
ZARZĄDZENIE NR 39/2014 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji do dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do 
zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

Kowiesy, zarządzonych na dzień 26 czerwca 2011 r. oraz z wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 25 maja 2014 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 roku poz. 59 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia 
dokumentacji niearchiwalnej z wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kowiesy, 
zarządzonych na dzień 26 czerwca 2011 r. oraz z wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego przeprowadzonych w dniu 25 maja 2014 r. w składzie: 

1. Teresa Słoma - Sekretarz - Przewodnicząca 
2. Janina Powązka - inspektor - sekretarz 
3. Anna Gwardyńska - specjalista - członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

./:?ź//:-
1 Jn,:;;;/ Li.u'hift'f\': 


